



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE
PACUJÁ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0306.02/2022
Processo Administrativo Nº 0306.02/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR
Data de Publicação: 09/06/2022 17:41:44

TOTAL DO PROCESSO: 221.860,00

CLINICA DE OLHOS ROSANGELA DE FRANCESCO			12.282.414/0001-30	221.860,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 099	272,00	Total: 21.760,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: FOTOCOAGULAÇÃO DE RETINA				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 272,00			Total Item: 21.760,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	1.249,00	Total: 99.920,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: TRATAMENTO OCULAR				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1.249,00			Total Item: 99.920,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	232,00	Total: 6.960,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: EXAME CAMPIMETRIA COMPUTADORIZ				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 232,00			Total Item: 6.960,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 024	200,00	Total: 10.000,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: EXAME DE MAPEAMENTO DE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00			Total Item: 10.000,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 069	232,00	Total: 11.600,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: EXAME MICROSCOPIA				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 232,00			Total Item: 11.600,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 062	157,00	Total: 15.700,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: CONSULTA EM ATENÇÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 157,00			Total Item: 15.700,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 056	357,00	Total: 17.850,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: CAPSULECTOMIA A YAG LASER				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 357,00			Total Item: 17.850,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ - CE
PACUJÁ-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 084	357,00	Total: 17.850,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: EXAME DE TOMOGRAFIA DE				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 357,00			Total Item: 17.850,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 011	237,00	Total: 7.110,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: ECOGRAFIA ULTRA-SONICA DO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 237,00			Total Item: 7.110,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	437,00	Total: 13.110,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: DE ACORDO COM EDITAL	Modelo:	
Descrição: CIRURGIA DE PTERIGIO NASAL				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 437,00			Total Item: 13.110,00

AUTORIDADE: FLAVIO MARCILIO SARAIVA DE ALMEIDA

PREGOEIRO: FRANCISCO SOUSA DE MENDONÇA JUNIOR